公益財団法人函館市文化・スポーツ振興財団　理事長　様

申請者 団 体 名

住 　 　所

氏　    名

入金日

次のとおり団体使用をしたいので申請します。

　　　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日   (          　　 曜日 )

　スピードリンク 　サブリンク 　全面

入場  ： 滑走開始 ： ：

※靴貸出は９：３０から，滑走開始は１０：００からです。

台 競輪場外発売日は，貸切バス・マイクロバスの駐車場利用が出来ません。

休憩室 ： 　 ブルーシート使用の有無　有　（　　　　枚）　　・　　無

－

160

－

160

240

480

300

－

小 　 人， 中 人，高 人， 一 人， 計 人

１　20名以上の団体が対象となります。（２割引） 貸し靴サイズ表手配日　         ／　      （　　　）

２　回数券は，通常料金（小，中学生２００円等）での

　　取り扱いとなります。

３　高齢者は団体割引の対象外となります。 　 AM

４　滑るときは帽子と手袋を着用しましょう。 PM

 ※スケート場記入欄

障がい者（無料）

合計

貸靴　 ＠400×　　　　　足＝　　　　　　　　　　　　円

券の色： 靴貸出　　　 　　　：　　　　　　～

小学生

中学生

高校生

一般

高齢者

幼児（無料）

現金

現金

市外

市外

所　長

退場滑走終了　　　：

担　当

－ －

現金

現金
単価

申込予定

人

／

区分
確定内訳

人数 現金 人数

使用日時

使用人数

貸切バス等での来場

その他の確認

支払区分

函館市民スケート場団体使用申請書

現金

減免

後納

／

令和　　 　 年　  　　月　　  　日

電話番号

照合担当

市内

支払い方法

市内

領収書番号

使用場所

入場時間
（予定）